
Letní příměstské tábory v MŠ Na Dlouhém lánu 

Stejně jako loňské léto pro vás máme pestrý výběr příměstských táborů. Všechny jsou určeny 
nejen pro děti z naší školky, ale odkudkoliv. 

Přihlášky na jednotlivé tábory naleznete v textu u dané akce. Registrace se spouštějí v pondělí             
3. února 2025 v 8 hodin. 

Nabídka táborů: 

✓ 7. 7. až 11. 7. 2025 Příměstský tábor s hravou angličtinou (Kiki tábory) 
✓ 14. 7. až 18. 7. 2025 Tatranská školička v MŠ Na Dlouhém lánu (Tatran Střešovice) 
✓ 21. 7. až 25. 7. 2025 Letní olympiáda (VíkendOFFky – možnost přespání 1 noc) 
✓ 28. 7. až 1. 8. 2025 Z pohádky do pohádky (VíkendOFFky – možnost přespání 1 noc) 

Příměstský tábor s hravou angličtinou  

Příměstský tábor s hravou angličtinou je skvělou příležitostí pro děti ve věku od 3 do 8 let, jak se 
naučit anglický jazyk zábavnou formou během letních prázdnin.  

Tento tábor se koná od 7. do 11. července 2025 v MŠ Na Dlouhém lánu, která se nachází na adrese 
Nechanského 589/3, 160 00 Praha 6 – Vokovice. Tábor probíhá každý den od 8:00 do 17:00, a je 
zaměřen na aktivní učení angličtiny prostřednictvím her, písní, pohádek a kreativních 
činností. 

Děti se během tábora budou učit angličtinu v příjemné a hravé atmosféře. Program je navržen 
tak, aby děti motivoval k používání nových slovíček a frází v každodenních situacích. Lekce 
angličtiny budou zaměřeny na témata, která jsou dětem blízká, jako jsou zvířata, barvy, čísla a 
další. Kromě jazykových dovedností se děti mohou těšit na různé výtvarné a tvořivé aktivity, které 
rozvinou jejich fantazii a jemnou motoriku. 

Cena tábora je 4 300 Kč, což zahrnuje nejen program a lekce angličtiny, ale také výtvarné 
pomůcky a materiály pro tvoření, táborové tričko, odměny pro děti a ceny za účast v různých 
aktivitách. Děti mají zajištěno stravování 3x denně, které zahrnuje dopolední svačinu, oběd a 
odpolední svačinu, takže se o jejich energii po celý den postaráme. Cena také zahrnuje výlet, který 
bude součástí programu a přinese dětem nové zážitky a příležitosti k objevování angličtiny mimo 
školu. 

Tento tábor je ideální pro všechny děti, které se chtějí učit angličtinu hravou formou, zažít spoustu 
zábavy, poznat nové kamarády a prožít nezapomenutelný týden plný dobrodružství. 

Přihlásit své dítě na příměstský tábor s hravou angličtinou v MŠ Na Dlouhém lánu můžete zde 
přes tento odkaz: PŘIHLÁŠKA 

Pro jakékoliv otázky neváhejte kontaktovat organizátorku příměstského táboru Kristinu 
Pánkovou. 

(Tel.: 775 524 276, E-mail: pankovakristina97@gmail.com). 

www.kikitabory.cz 
 

https://prihlaskovysystem.cz/index.php?r=site%2Fapplication&project=ms-dl.-lan-anglictina
mailto:pankovakristina79@gmail.com
http://www.kikitabory.cz/


Tatranská školička v MŠ Na Dlouhém lánu 

Celá akce je určena dětem ročníků narození 2017 - 2021. Tábor je otevřen pro děti všech MŠ, 
nejen z MŠ Na Dlouhém lánu. Vítáni jsou i malí školáci, kterým je maximálně 8 let. 

O děti se bude starat celkem 6 licencovaných trenérů a pedagogických pracovníků včetně 
zdravotníka. 

Zajištěno je stravování během celé akce. Dvakrát denně bude připravena pro děti svačina a také 
vydatný oběd. Stravování bude probíhat přímo v mateřské škole. 

Vedle spousty sportovních her a soutěží bude na děti čekat bohatý program plný zábavy, 
zážitků a nových zkušeností. 

Děti bude možné každý den přivádět mezi 7:30-8:30. Ukončení sportovního dne bude 
naplánováno na 16:00. 

Příměstský tábor se uskuteční v areálu MŠ a ZŠ Na Dlouhém lánu (Nechanského 589/3, 160 00 
Praha 6-Vokovice). 

Termín školičky: 14. - 18. 7. 2025 

Cena za příměstský tábor činí 4 300,- Kč. 

V ceně zahrnuto: 

• pronájem areálu MŠ Na Dlouhém lánu 
• pronájem sportoviště 
• stravování 
• pitný režim 
• trenérské služby 
• pedagogický dozor 
• zdravotník 
• účastnické tričko 
• pomůcky a vybavení 
• odměny a ceny 

Přihlásit své dítě na příměstský tábor “Tatranská školička” v MŠ Na Dlouhém lánu můžete zde 
přes tento odkaz: PŘIHLÁŠKA DLOUHÝ LÁN 

Pro jakékoliv otázky neváhejte kontaktovat hlavního koordinátora příměstských táborů 
“Tatranská školička” Martina Pánka (Tel.: 777 703 999, E-mail: martin.panek@tatran.cz). 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/AAjx2GWuFoTSAyf69
mailto:martin.panek@tatran.cz


Letní olympiáda s VíkendOFFkami 

Náš příměstský tábor, konaný od 21. do 25. 7. 2025, je určený pro děti od 3 do 13 let, přičemž 
děti budou rozděleny do skupin podle věku. Pokud si přejete mít sourozence společně v jedné 
skupině, napište nám to jako zvláštní požadavek v přihlášce. 

Na našem táboře mají děti jedinečnou možnost vyzkoušet si přespání mimo domov. Poslední 
noc, tedy ze čtvrtka na pátek, na ně totiž čeká přespávačka (dobrovolné). Děti tak zažijí 
dobrodružství, posílí své sebevědomí, vy budete mít večer pro sebe a to vše díky našim skvělým 
lektorům a bezpečnému prostředí. 

Po celou dobu se o děti budou starat zkušení lektoři, trenéři a pedagogové společně se 
zdravotníkem. U nás je na prvních místech bezpečí, zábava a hravé učení. 

Každý den děti čeká pestrý program zahrnující pohybové hry, sportování, tvoření, hravé učení 
o letní olympiádě včetně její historie, vyrábění a samozřejmě také volný čas na odpočinek a 
regeneraci. Sportovat budeme v areálu naší MŠ ale také v blízké ZŠ Dlouhý lán na sportovních 
hřištích. 

Chutná a zdravá strava je zajištěna naší úžasnou paní kuchařkou přímo ve školce a to 3x denně 
(dopolední svačina, oběd, odpolední svačina). Velmi dbáme na pitný režim dětí a ve vedrech jim 
často připomínáme, aby se napily, neboť víme, že zejména mladší děti pohlcené hrou zapomínají 
i na své základní potřeby jako je žízeň. Po celé trvání akce mají k dispozici vodu, vodu s ovocem a 
čaj. 

Děti bude možné každý den přivádět mezi 7,30 a 8,30 a odvádět si je mezi 15,00 a 16,30.  

Cena za příměstský tábor činí 4 300,- Kč. V případě přespání poslední noc se připlácí 200,- Kč na 
místě v den přespávačky. 

V ceně tábora zahrnuto: 

• pronájem areálu MŠ Na Dlouhém lánu 
• pronájem sportoviště v ZŠ  
• stravování 
• pitný režim 
• trenérské služby 
• pedagogický dozor 
• zdravotník 
• táborové tričko 
• pomůcky a vybavení na sport, tvoření  
• odměny a ceny 

Přihlásit své děti můžete skrz tento formulář nebo přes qr kód na plakátu. 

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na koordinátorku Terezu Drvotovou Kloubkovou. 

Tel.: 773 188 137 (sms, ozvu se Vám zpátky, jakmile nebudu učit svou třídu), e-mail: 
weekendoffky@gmail.com, Instagram: vikendoffky 

 

 

https://forms.gle/wcrMPLUntnYPvFYm6
mailto:weekendoffky@gmail.com


Z pohádky do pohádky s VíkendOFFkami 

Náš příměstský tábor, konaný od 28. 7. do 1. 8.  2025, je určený pro děti od 3 do 13 let, přičemž 
děti budou rozděleny do skupin podle věku. Pokud si přejete mít sourozence společně v jedné 
skupině, napište nám to jako zvláštní požadavek v přihlášce. 

Na našem táboře mají děti jedinečnou možnost vyzkoušet si přespání mimo domov. Poslední 
noc, tedy ze čtvrtka na pátek, na ně totiž čeká přespávačka (dobrovolné). Děti tak zažijí 
dobrodružství, posílí své sebevědomí, vy budete mít večer pro sebe a to vše díky našim skvělým 
lektorům a bezpečnému prostředí. 

Po celou dobu se o děti budou starat zkušení lektoři, trenéři a pedagogové společně se 
zdravotníkem. U nás je na prvních místech bezpečí, zábava a hravé učení. 

Každý den děti čeká pestrý program zahrnující pohádkové příběhy, setkávání s pohádkovými 
postavami, hraní divadla, pohádkovou stezku, pohybové hry, tvoření, hravé učení, vyrábění a 
samozřejmě také volný čas na odpočinek a regeneraci. V týdnu nás také čeká 1 pohádkový 
výlet mimo areál školy do pohádkových míst (přesné místo a čas budou sděleny ještě před 
začátkem tábora). Veškerý program bude pro jednotlivé věkové skupiny tematicky upraven, 
aby bavil vždy danou věkovou kategorii.  

Chutná a zdravá strava je zajištěna naší úžasnou paní kuchařkou přímo ve školce a to 3x denně 
(dopolední svačina, oběd, odpolední svačina). Velmi dbáme na pitný režim dětí a ve vedrech jim 
často připomínáme, aby se napily, neboť víme, že zejména mladší děti pohlcené hrou zapomínají 
i na své základní potřeby jako je žízeň. Po celé trvání akce mají k dispozici vodu, vodu s ovocem a 
čaj. 

Děti bude možné každý den přivádět mezi 7,30 a 8,30 a odvádět si je mezi 15,00 a 16,30. Pouze 
v den výletu se čas příchodu a vyzvednutí bude lišit. Upřesníme před zahájením tábora. 

Cena za příměstský tábor činí 4 300,- Kč. V případě přespání poslední noc se připlácí 200,- Kč na 
místě v den přespávačky. 

V ceně tábora zahrnuto: 

• pronájem areálu MŠ Na Dlouhém lánu 
• stravování 
• pitný režim 
• lektorké služby 
• pedagogický dozor 
• zdravotník 
• táborové tričko 
• pomůcky a vybavení na aktivity a vyrábění 
• odměny a ceny 
• celodenní výlet 

Přihlásit své děti můžete skrz tento formulář nebo přes qr kód na plakátu. 

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na koordinátorku Terezu Drvotovou Kloubkovou. 

Tel.: 773 188 137 (sms, ozvu se Vám zpátky, jakmile nebudu učit svou třídu), e-mail: 
weekendoffky@gmail.com, Instagram: vikendoffky 

https://forms.gle/yasLvyarUJ9NM9hV6
mailto:weekendoffky@gmail.com

